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SUUNNITELTU JA VALMISTETTU SUOMESSA

Vuonna 1928 perustettu Isku on Euroopan johtava antimikrobis-
ten kalusteiden valmistaja. Isku tarjoaa antimikrobisia sisustus- ja 
huonekaluratkaisuja julkisiin tiloihin. Kalusteratkaisuja käytetään 
esimerkiksi korkean hygieniatason kohteissa, kuten terveydenhuol-
lon tiloissa ja palveluasumisessa sekä toimisto- ja oppimisympäris-
töissä. 

KESTÄVÄÄ MUOTOILUA

Kaikilla Iskun tuotteilla on korkeat laatu- ja turvallisuusvaatimukset. 
Jokainen Iskun tuote on testattu voimassaolevien EN- ja ISO-stan-
dardien mukaisesti. Kaikki Iskun sisustusratkaisut on suunniteltu 
muuntumaan moneen tilaan eri tarpeiden mukaan ja kestämään 
aikaa.
Isku Interior noudattaa ISO 9001 -standardia ja kehittää jatkuvasti 
uusia tapoja ympäristöystävälliseen tuotantoon. Isku Interior on 
ensimmäinen huonekaluvalmistaja, joka sai ISO 14001 -ympäristö-
standardin. Lisäksi Iskulle on myönnetty pitkäjänteisestä työturval-
lisuuden sekä työhyvinvoinnin kehitystyöstä OHSAS 18001 -serti-
fikaatti. Iskun tuotteet ovat PEFC-sertifioituja, mikä varmistaa sen, 
että valmistuksessa käytetty puu tulee vastuullisesti hoidetuista 
metsistä.

ISKU+ ANTIMIKROBINEN KALUSTERATKAISU

Isku+ on konsepti, jossa kalusteiden olennaiset kosketuspinnat 
ovat käsitelty antimikrobiseksi. Isku+ voidaan yhdistää kaikkiin Is-
kun valmistamiin kalusteisiin mahdollistaen laajat vaihtoehdot an-
timikrobisuuden hyödyntämisessä esimerkiksi julkisten ja jaettujen 
tilojen kalustamisessa. Antimikrobinen ominaisuus kulkee mukana 
materiaalin sisällä ja se ei vaadi erityistä huoltoa, eikä sitä tarvitse 
uusia. Isku+ kalusteen käyttöikä sekä huolto ei siis eroa tavanomai-
sesta verrokista.

Antimikrobiset kalusteet ovat Iskun pitkäaikaisen tuotekehityksen 
tulos. Antimikrobisten materiaalien teho on todistettu materiaali-
kohtaisilla testauksilla ja tuotekehityksen taustalla on laajaa kan-
sainvälistä tieteellistä tutkimusta. 

Antimikrobiset kosketuspinnat vähentävät merkittävästi niiden 
kautta leviäviä tartuntoja ja ovat siksi ideaali ratkaisu yhteiskäytös-
sä oleviin tiloihin. Kalusteissa käytetty antimikrobinen teknologia 
on valittu siten, että se on käyttäjälleen turvallinen. Antimikrobiset 
metallipinnat on tehty EPA:n hyväksymästä messingistä. Muiden 
kovien pintojen testauksessa on käytetty ISO 22196 tai JIS Z 2801 
standardeja.

Investoimalla antimikrobisiin kalusteisiin panostetaan hyvinvoinnin 
lisäksi myös työn tuottavuuteen sekä vähentyneisiin sairauspoissa-
oloihin.

Isku on osa HygTech Alliancea, joka parantaa sisätilojen hygienia-
turvallisuutta antimikrobisilla kosketuspinnoilla ja kosketusvapaalla 
teknologialla. Allianssiin kuuluvat Iskun lisäksi viisi muuta toimialo-
jensa johtavaa yritystä: Korpinen, Abloy, Oras, Teknos ja Lojer.
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Reception

Palvelutiski on suunniteltu siten, että tiski on itsenäinen osa ja sen 
sisäpuolella olevia työpöytiä voidaan säätää halutulla tavalla. Tiski 
on tilattavissa myös pyörätuolia käyttävät asiakkaat huomioiden, 
jolloin tiskiä madalletaan halutuilta osin. Tiskien vakiovaihtoehdot 
on mitoitettu Matrix-työpöytien mitoituksen mukaisesti. Kansi voi-
daan toteuttaa myös messinkisenä.

Step+

Ammattikäyttöön tarkoitettu korkealaatuisten työtuolien sarja, jon-
ka työtuolit ovat ergonomialtaan ja muotoilultaan ainutlaatuisia. 
Step+ -työtuolin voi rakentaa asiakkaan tarpeen mukaan valitse-
malla eri istuin-, selkä- ja lisävarustevaihtoehdoista. Istuin saatavissa 
kahdessa koossa (2 ja 3), selkänoja viidessä (2...7). Selkänojiin 4 ja 7 
kuuluu niskatuki. Tarkemmat mittatiedot myyjiltä.

Tendo

Tendo-säilytyskalusteet tarjoavat säilytinrat-
kaisuja pienistä laatikostoista suuriin kaapis-
tokokonaisuuksiin. Valittavissa on lokerikkoja, 
avohyllyköitä sekä ovikaappeja. Tehokkaan 
modulimitoituksen ansiosta tiloihin saadaan 
toimivia kokonaisratkaisuja. Tendo-sarja on 
muotoilultaan linjakas ja ajaton. Materiaali- ja 
lisävarustevaihtoehdoilla saadaan aikaan asi-
akkaan tarpeen mukaiset ratkaisut. Vinokat-
toratkaisu helpottaa siivoamista ja ehkäisee 
pölyn kertymistä kaapin päälle. Saatavissa 
antimikrobisilla messinkisillä vetimillä varus-
tettuna, messinkivetimet saatavissa myös 
maalattuna. Koko tuoteperhe kuvastossa 
osoitteessa www.isku.com

TYÖTUOLIT

Työterveysasema Apila, Lahti

Elokuussa 2016 Työterveys Apilassa tehdyn toimitilojen laajentami-
sen yhteydessä uudistettiin myös työterveysaseman sisutus. Sisus-
tuksen uudistamisessa on käytetty Iskun antimikrobisia kalusteita 
ja kaikki Apilan uudet kalusteet ja kosketuspinnat ovat nyt anti-
mikrobisia; maalipinnat, lakkapinnat, laminaatit sekä kalusteiden 
verhoilut.

Apilan muuttaessa nykyisiin tiloihinsa vuonna 2013 heidän toimi-
pisteensä varustettiin osittain antimikrobisilla vaihtoehdoilla, mutta 
tilojen uudistuessa elokuussa 2016 luotiin kattava antimikrobinen 
kokonaisuus, joka kattaa kaiken seinämaaleista kalusteisiin. Jokai-
selle työntekijälle hankittiin myös antimikrobisella kannella varus-
tetut sähköpöydät, joiden lisäksi myös vastaanottotiskit ovat säh-
kösäätöiset ja antimikrobiset.

”Apilan tiloissa kaikki kosketuspinnat ovat antimikrobisia. Apilaan 
valittu sininen värimaailma henkii puhtautta ja terveyttä sekä ku-
vastaa yrityksen logon värejä”, sanoo Isku Interiorin sisustussuun-
nittelija Tiina Jalava.

ESIMERKKI REFERENSSIKOHTEESTA                           ANTIMIKROBISET TYÖTUOLIT, SÄILYTYSRATKAISUT, PALVELUTISKIT
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Duo

Muotokieleltään linjakas ja ajaton Duo sopii monenlaisiin ympäris-
töihin. Tuoteperheeseen kuuluvat korkea- ja matalaselkäiset neu-
vottelutuolit joko käsinojilla varustettuna tai ilman. Tuolit ovat joko 
istuin- tai ympäriverhoiltuja yksi- tai kaksiväriverhoilulla. Kromat-
tuun jalkaosaan voidaan asentaa pyörien sijasta jalkatallat. Tuote-
sarjan käsinojat voidaan varustaa messinkipinnalla.

Logo

Tuotesarja soveltuu sekä asiakas- ja neuvottelutiloihin että auloihin. 
Logo-sarja on kevyttä ja pelkistettyä muotoilua, jossa yhdistetään 
puuta ja metallia. Yleistuoleissa istuin on kangasverhoiltu, selkä 
joko puinen tai kangasverhoiltu. Yleistuolien lisäksi sarjaan kuulu-
vat lepotuoli ja sohva. Tuolit ovat pinottavia , käsinojallinen 3151 
on saatavissa 50 mm korotettuna ja se voidaan varustaa kirjoitus-
alustalla.. Tuotesarjan käsinojat voidaan varustaa messinkipinnalla.

Minus

Minus-sarja sisältää metallirunkoisia, viilulaminaattirakenteisilla 
istuinosilla varustettuja yleiskäyttöön suunniteltuja tuoleja. Mallit 
3193, 3195 ja 3199 ovat pinottavia ja rivikytkettäviä. Saatavissa liuk-
kailla tai huopaisilla jalkatalloilla. Tuolit 3195 ja 3199 myös ristikko-
jalkaisina, varustettuna pyörillä tai talloilla. Käsinojallisiin tuoleihin 
on mahdollista lisätä kirjoitusalusta.

Rudolf

Laajasta tuolisarjasta löytyy vaihtoehto monenlaiseen tarpeeseen. 
Laminaatti-istuimen lisäksi Rudolf-sarjan tuolit ovat saatavissa is-
tuin-, istuin ja selkä- tai ympäriverhoiltuna. Lisävarusteena rivikyt-
kentälaite, käsinojattomat mallit voidaan rivikytkeä jalkatalloista. 
Tuolit ovat pinottavia.

Tuoli 50

1950-luvun nostalgiaa edustava malli on hyvin yhdistettävissä mo-
derneihin huonekaluihin. Ominaisuuksiensa puolesta tuoli sopii 
hyvin monen ikäisille ja kokoisille istujille.

ANTIMIKROBISET TUOLIT

Sera

Kevytrakenteinen, mutta tukeva tuoli. Mitoitus on leveä. Käsinojat-
tomat mallit toimivat hyvin rivikytkettävänäkin, rivikytkentähela 
lisävarusteena. Istuin joko puinen tai kangasverhoiltu. Tuolit ovat 
pinottavia.
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ANTIMIKROBISET SOHVAT, RAHIT JA NOJATUOLIT

Kaari

Kaari-sohvilla voidaan tehdä rauhallisia suljettuja ryhmiä tai jatku-
via arkkitehtonisia muotoja yhdistelemällä suoria ja kaarevia ele-
menttejä. Moduulirakenne koostuu tilatehokkaasti mitoitetuista 
istuimista, joiden päälle selkänoja sekä sermielementit rakentuvat. 
Elementeistä löytyy sisä- ja ulkokaaret selkänojineen ja sermeineen. 
Sermit voidaan rakentaa kahteen eri korkeuteen ja ne ovat saatavis-
sa kaksiväriverhoilulla. Kaareva moduuli L 1600 mm, suora moduuli 
L 1200 mm, moduulien syvyys 600 mm. Jaloissa on tasaussäätö, ta-
saussäätöalue on 30 mm.

Inkoo Pro

Muotokieleltään ajaton Inkoo Pro soveltuu erinomaisesti aulatiloi-
hin sekä erilaisiin työpaikan tauko- ja odotustiloihin. Moduulisoh-
vassa on kiintoverhoilu, joka pysyy ryhdissään ja on valintana huo-
leton. Lisävarusteena irralliset koriste- ja putkityynyt. Moduuleita 
on seitsemän kappaletta: yhdenistuttava, kahdenistuttava, kahden 
ja puolen istuttava, kolmenistuttava, kulma- ja päätypalat sekä rahi. 
Jaloiksi voidaan valita metallinen kehäjalka tai yksittäiset koivuiset 
nurkkajalat.  Inkoo Pro -sohvien istumakorkeus on 430 mm. Yhden 
hengen istuinmoduulin mitat ovat S 900 x L 650 mm ja kulmapalan 
S 850 x L 850 mm. Käsinojan leveys on 100 mm.

Syke

Syke-sohva on moderni kaluste aula- ja odotustiloihin. Kaluste on 
räätälöitävässä kulloiseenkin tilaan kangasvalinnoilla sekä selkä- 
ja käsinojakappaleiden valinnoilla. Käsinojat ovat valittavissa sel-
känojatyypin ja jalkaosat istuinosien leveyksien mukaan. Sarjaan 
kuuluu myös sohvapöytä. Istuinosien leveydet 1000, 1500 ja 2000 
mm sekä kulma 850 mm. Istuinosien syvyys on aina 850 mm. Sel-
känojamoduulien leveydet 500 ja 1000 mm, korkeus aina 350 mm. 
Istumakorkeus 420 mm. 

Organo

Yleislepotuoli, joka soveltuu erityyppisten neuvottelu- ja taukotilo-
jen, sekä aula- ja odotustilojen kalusteeksi. Tuoli on kokonaan ym-
päriverhoiltu ja vakio-ominaisuutena olevien jarrupyörien ansioista 
sitä on helppo liikutella. Saatavana myös talloilla.

Ritz

Klassinen lepotuoli, jota voi käyttää useiden sohvien yhteydessä. 
Vahvarakenteinen malli, joka soveltuu hyvin myös julkisten tilojen 
kalusteeksi. Ritz-lepotuoliin voi valita joko kangas- tai nahkaverhoi-
lun ja siihen on saatavissa myös irtohuppu. Lepotuoli on muokatta-
vissa keinutuoliksi ja sarjaan kuuluu myös oma rahi. 

Inkoo Pro High

Malli täydentää Inkoo Pro -sohvaperhettä. Sohvan erityiskorkea sel-
känoja ja sivut on suunniteltu antamaan suojaa ja yksityisyyttä esi-
merkiksi odotus-, aula- ja työtiloissa. Inkoo Pro High on saatavissa 
kahdella tyynyllä varustetussa 2½h-sohvakoossa (L 1880 x S 900 x 
K 1240 mm) sekä yhdellä tyynyllä varustetussa 1½h-sohvakoossa (L 
1000 x S 900 x K 1240 mm). Kaksi sohvaa voidaan yhdistää toisiinsa 
väliseinällä (L 900 mm tai 1100 mm). Sohva on verhoiltavissa nel-
jällä eri tavalla (A-D), joista kolmessa käytetään kahta eri kangasta.
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Dyyni

Palasohvan ideana on luoda yksittäisistä moduuleista tilaan ja sen 
tarpeisiin sopivia yhden-, kahden- tai kolmenistuttavia kokonai-
suuksia, joihin voi halutessaan lisätä selkä- ja käsinojia sekä pöytä- 
ja lehtihylly-yksiköitä. Kulmamoduulin avulla kalusteen mahdolli-
suudet kasvavat ja palarakenne mahdollistaa eri kankaiden yhdis-
tämisen. Yleisimpiä kohteita ovat aulat ja tapaamistilat. 
Istuinosat sekä selkä- ja käsinojat ovat kangasverhoiltuja, jalat me-
tallia. Jaloilla varustetun nojattoman moduulin mitat ovat L 600 
x S 600 x K 400 mm, selkänojan kanssa L 600 x S 600 x K 730 mm, 
moduulien istumakorkeus on 370 mm. Käsinojan leveys 70 mm.

Tere

Tere sopii hyvin aulaan tai vierastilaan, kattavasta tuoteperheestä 
on helppo muodostaa laajojakin kokonaisuuksia. Kalusteet ovat 
verhoiltavissa kankaalla tai nahkalla. Sarjaan kuuluu myös käsino-
jat, kirjoitusalusta, pöytä/lehtihylly ja rahi. Yhteenkytkentähelalla 
voidaan yhdistää tuoli-tuoli, pöytä-pöytä, rahi-rahi ja pöytä-rahi. 
Mallistossa on myös kahden- ja kolmenistuttavat sohvat. Käsinojat-
tomien istuinosien leveydet 610, 1180 ja 1760 mm, korkeus 740 ja 
syvyys 710 mm. Istumakorkeus 390 mm.

IKI

Kalustesarja on suunniteltu ja kehitetty erityisesti palvelutalojen 
kodikkaaseen ilmapiiriin, sen tuotekehityksessä on hyödynnetty 
tietoa palveluasaumisen tarpeista. Sarjaan kuuluvat lepotuoli sekä 
kahden- ja kolmenistuttavat sohvat, joita on mahdollista varioida 
kohteen ja asiakkaan tarpeisiin sopiviksi niskatuella sekä erilaisilla 
käsinojavaihtoehdoilla. Lepotuoli on saatavissa myös keinutuolina 
ja sarjan kalusteet ovat korotettavissa. Korottamattoman noja-tuo-
lin mitat ovat L 720 x S 810 x K 830 mm, istumakorkeus 330 mm.

ANTIMIKROBISET SOHVAT, RAHIT JA NOJATUOLIT

Kivikko

Uudenlaisella istuinkalusteella luodaan julkisiin tiloihin vapaamuo-
toisia istuinryhmiä kaikenlaisille käyttäjille. Erimuotoisia ja -korkui-
sia paloja voidaan käyttää pienempinä tai suurempina kokonai-
suuksina ja ne voidaan halutessa varustaa pyörillä. Istuimet valmis-
tetaan hukka- ja leikkuupaloista syntyneestä ylijäämämateriaalista, 
joten Kivikko on myös ekologinen valinta. Istuimia on kolmea kor-
keutta, korkea (540 mm), keskikorkea (400 mm) ja matala (260 mm). 
Sarjaa on saatavilla kuutena erikokoisena ja -sisältöisenä settinä. Is-
tuinpaloja on neljää eri muotoa, joista jokainen voidaan halutessa 
verhoilla eri värillä. Istuimet muuntuvat pöytätasoiksi kansilevyn 
avulla ja tuoteperheeseen kuuluvat myös erilliset Kivikko-pöydät.

Laveri

Laveri on Iskun uusi vuodetuoli, joka muuntuu käyttäjänsä tarpei-
den mukaisesti nojatuolista varavuoteeksi helppokäyttöisen meka-
nisminsa ansiosta. Laveri on hyvä vaihtoehto esimerkiksi sairaaloi-
den potilashuoneisiin ja aulatiloihin tai kriisimajoitusta tarjoaville 
yksiköille. Istumakorkeus 430 mm.



SR/Rakennustieto Oy   www.rakennustieto.fi   © Rakennustietosäätiö RTS sr 2020   Tämän kortin asiatiedoista vastaa toimeksiantaja.

RT 103308  tuotetieto  –  6

Kivikko

Kivikko-tuoteperhe sisältää myös Kivikko-pöydät, joita on 730 mm 
ja 550 mm korkuisina. Molempien pöytien jalkaosissa alalaipan hal-
kaisija on 390 mm. Kivikko-pöytä on helposti liikuteltava laskutaso, 
jonka voi yhdistää Kivikko-istuimien lisäksi myös muihin aula- ja 
toimistokalusteisiin. Jalkaosan muotoilu mahdollistaa pöydän ve-
tämisen lähelle istujaa, jolloin pöytää voi hyödyntää esimerkiksi 
kannettavan tietokoneen laskualustana. 
Pöytäkantta ei voi yhdistää muihin jalkaosiin. Kansi saatavana myös 
messinkisenä. Pöytälevy 600 x 450 mm, alalaipan halkaisija 390 mm.

Isku Style T EL

Isku Style T EL -sähköpöytä on laajalla 650 mm säätöalueella ja mo-
nipuolisilla runkovärivaihtoehdoilla varustettu rakentuva sähkö-
pöytäjärjestelmä. Pöydän voi toteuttaa 2-, 3- tai 4-jalkaisena. Kaikki 
pöydät varustetaan teleskooppisarjoilla, joita on kolmea pituutta: 
1150...1750 mm, 1100...1900 mm ja 1900...2900 mm. Pöytäkansi 
voidaan toteuttaa messinkipinnalla.

Matrix Y

Matrix Y on yksinkertainen ja edullinen perusjalka ilman säätöjä. 
Se käy eri kokoisten kansien kanssa. Pöydän käyttökohteita ovat 
opettajan pöydät, pienet yleispöydät opetustiloissa sekä ruokalan 
pöydät. Pöytien korkeudet 730 ja 900 mm ilman säätöä.

Moni

Sarja sopii erinomaisesti ruokaloihin ja kahviloihin. Moni-sarjaan 
kuuluu ristikkojalalla (L 810 mm) varustettu pyöreäkantinen malli 
sekä suorakaiteen mallisella kannella ja T-jaloilla (L 685 mm) varus-
tettu malli. Sekä ristikko- että T-jalka helpottavat muotoilunsa ansi-
osta siivousta. Pöydän korkeus on 730 mm. Kansi voidaan toteuttaa 
messinkipäällysteisenä.

Osio

Osio-sarjan pöydät ovat muotokieleltään pelkistetyn yksinkertaisia 
ja selkeitä. Laippa voi olla neliö, pyöreä tai ristikko, mutta se voidaan 
toteuttaa myös T-jalkamallina. Jalkaputki on aina pyöreä. Osio-pöy-
tien kannet ovat saatavissa messinkipinnalla.

Swing

Swing on monikäyttöinen yleispöytä, joka sopii hyvin erilaisiin jul-
kisiin tiloihin. Se on omiaan esimerkiksi aulatilojen sohvapöytänä. 
Korkeus 470 mm. Kansi saatavissa messinkipinnalla.

Teamix

Helppohoitoiset Teamix-valureunakannet on suunniteltu vaativaan 
tilaan ja kovaan käyttöön. Värikkäät valureunat tuovat tilaan pirte-
ää ilmettä ja eri jalkavaihtoehtojen kanssa Teamix-kannet saadaan 
soveltumaan tilanteeseen kuin tilanteeseen. Kansi on saatavana 
pyöreänä ja suorakaiteen muotoisena. Reunavalu on äärimmäisen 
kestävä ja erityisen hygieninen, sillä lika ei kerry reunan alle. Teamix-
kannet ovat yhdistettävissä useisiin eri pöytämalleihimme, lisätieto-
ja kuvastosta osoitteessa www.isku.com.

ANTIMIKROBISET PÖYDÄT JA JALAT (Iskun vakiokansimallisto kuvastossa osoitteessa www.isku.com)
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Matti

Matti on monipuolinen yleistuoli, joka on kevyt ja helposti pinotta-
va. Matti-tuoli soveltuu erityisen hyvin esimerkiksi aulatiloihin, juh-
lasaleihin, ruokaloihin kuin myös yleistuoliksi oppilaitoksiin. Istuin 
ja selkä laminaattia, viilua tai kangasverhoiltu.

ANTIMIKROBINEN KOULUMAAILMA

Lightness

Tuoliperheessä on panostettu toiminnalliseen, hyvään muotoiluun 
ja viimeisteltyihin yksityiskohtiin. Tehokas pinoutuvuus sekä keveä, 
mutta luja rakenne tekevät Lightness-tuolista monikäyttöisen. Tuoli 
on saatavissa joko kovalla istuimella ja selällä, istuinverhoiltuna tai 
istuin- ja selkäverhoiltuna. Kangasverhoilu mahdollinen.

Mac

Mac-tuolisarja on saatavissa monilla eri vaihtoehdolla, joiden myötä 
se sopeutuu hyvin erilaisiin tiloihin. Antimikrobisen Mac-työtuolin 
istuin- ja selkäosa ovat laminaattia. Tuolin istuin on verhoiltavissa. 
Korkeutta voi säätää kaasujousella 390...510 mm. Tuoli on saatavissa 
joko pyörillä tai pyörivillä jalkatalloilla varustettuna.

Urjalan yhtenäiskoulu

Isku kalusti Urjalan koulun kaikki tilat, kuten luokkahuoneet, ruoka-
lan, kirjaston, opettajien tilat sekä yhteiset aula- ja oleskelutilat. Si-
sustussuunnitelman laati Isku Interiorin sisustusarkkitehti Marianne 
Korte ja koulun arkkitehtinä toimi arkkitehtitoimisto Mikko Uotila. 
Koulu valmistui käyttöön huhtikuussa 2017. Kouluun haluttiin Iskun 
antimikrobisia kalusteita, jotka tuovat terveyttä ja turvallisuutta yh-
teisiin tiloihin, kuten käytäville ja auloihin, joissa käyttäjät vaihtuvat 
eniten.
”Monelle sana ”terveys” tuo mieleen tietynlaiset kalusteet, mutta 
Iskun kalusteissa ominaisuus ei haittaa mukavuutta tai viihtyisyyt-
tä. Jos saisin olla uudestaan vaikuttamassa kalustehankinnoissa, 
valitsisin ehdottomasti edelleen antimikrobiset kalusteet. Olemme 
olleet erittäin tyytyväisiä kalusteisiin” , kertoo Urjalan koulun apu-
laisrehtori Minna Perkiö.
”Antimikrobisen kalusteiden valinnassa vaikutti se, että kalusteet 
mahdollistavat sairauksien vähenemisen. Influenssat ja flunssakau-
det kiertävät, ja jos oppilaat ja opettajat ovat paljon sairaana, se on 
myös kustannusvaikutus. Kaikkien terveydelle ja turvallisuudelle on 
parempaa, kun on yksi tekijä, jolla voimme välttää turhia sairastu-
miskierteitä”, toteaa Urjalan kunnan Sivistystoimenjohtaja Juha Salo.
Suunnitteluvaiheessa otettiin huomioon kalusteiden kohtaama 
kulutus, kun eri-ikäiset nuoret esikoululaisista lukiolaisiin käyttävät 
tiloja joka päivä. Koulu on myös iltakäytössä kuntalaisilla. 

Tutor

Oppimisympäristökäyttöön suunniteltu kestävä perustuoli, joka 
selkeän ja modernin desingnin sekä erinomaisen ergonomiansa 
ansiosta soveltuu niin perus- kuin aikuisopetuksenkin tiloihin, sekä 
moneen muuhun käyttöön. Istuin on verhoiltavissa ja tuoli on kor-
keussäädettävä (4...6 ja 5...7).

Move

Monipuoliset ja helposti siirreltävät Move-pöydät ovat ratkaisu 
tiloihin, joissa kalusteilta vaaditaan joustavaa muuntuvuutta. Mal-
listosta löytyy tilaa säästäviä taittokansipöytiä ja kaasujousella kor-
keussäädettäviä pöytiä, jotka vapauttavat johdotuksista ja sopivat 
moneen tarkoitukseen: pieniin seisomapalavereihin, laskutilaksi ja 
aulatyöskentelyyn. Saatavana myös valureunalla.  
Taittokansipöydän korkeus kannen päältä mitattuna 730 mm, kansi 
taitettuna 1040 mm. 1250 mm leveään jalkaosaan soveltuvat 1400, 
1600 ja 1800 mm leveät A- ja C-kannet, kts. vakiokansimallisto. 
Kaasujousipöydän korkeusäätöalue on 710...1120 mm. 
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VALMISTUS, MYYNTI JA NEUVONTA
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ANTIMIKROBINEN KOULUMAAILMA

Pisa

Malliston tuolit ja pöydät ovat keveitä, hyvin pinoutuvia ja ilmeel-
tään siroja. Pisa-tuoteperheen suunnittelussa ja kehityksessä on 
korostettu erityisesti tuotteiden toimivuutta ja muotoilua. Putkirun-
gon tai laminaattiosien värimaailmalla leikkimällä saadaan aikaan 
persoonallisia ja hauskoja kokonaisuuksia. Patentoidut rivikytken-
tä- ja ripustusominaisuudet ovat helppokäyttöisiä ja innovatiivisia.

Prima

Prima-tuotesarjan oppilaspöydät ja -tuolit on suunniteltu yksityis-
kohtaisesti oppiympäristöjen ehdoilla. Sarjan tuotteet on tarkoitet-
tu esi- ja perusasteelle sekä lukioon ja ammatillisiin oppilaitoksiin. 
Tuolit ovat korkeussäädettäviä ja runkovaihtoehtoja on kaksi; 4...6 
(360...460 mm) ja 5...7 (410...510 mm). Antimikrobisen oppilastuolin 
istuin- ja selkäosa on laminaattia.

Tendo Oppi

Monipuolisesta Tendo-Oppi-sarjasta löytyy erilaisia säilytinvaihto-
ehtoja niin oppi- kuin toimistotiloihin. Säilyttimet toimivat myös 
tilanjakajina ja ne voidaan varustaa verhoilulla taustalevyllä, joka 
toimii myös kiinnityspintana. Useita värivaihtoehtoja. Saatavana 
lukittavilla pyörillä tai kiinteillä jaloilla.

Summa

Oppilaspöytäsarjan monipuolisista vaihtoehdoista löytyy ratkaisu 
yksilö- ja ryhmätyöskentelyyn. Summa-oppilastyöpöytien vahvuu-
tena ovat monipuoliset käyttömahdollisuudet, helppo muunnel-
tavuus, kestävyys ja käytännöllisyys. Kansien reunat ja kulmat on 
pyöristetty, jalkavaihtoehtoja on kolme; kiinteä (1), pyörällinen (2) 
ja T-jalka (T). 

Klik

Klik-pöytäsarja on modernin luentotilan ja muuntuvan seminaariti-
lan tehokas toteuttaja. Sarjan suunnittelussa on kiinnitetty erityistä 
huomiota pinottavuuteen ja käyttötarkoituksen mukaan muuttu-
van tilan tarpeisiin. Useita kansivaihtoehtoja.

Mukula

Mukula on uudenlainen ja raikas istuin-
vaihtoehto päiväkoteihin ja luokkatiloi-
hin. Se muodostaa tilaan ääntä vaimenta-
van elementin sekä tuo väriä ja vaihtelua 
sisustukseen. 
Kokonaisuus muodostuu erikokoisista ja 
-värisistä istuintyynyistä sekä verhoillusta 
seinäkiinnityselementistä (L 840 x K 1600 
x P 50 mm). Istuintyynyjä on saatavana 
soikeana, pyöreänä sekä kolmion ja neli-
ön muotoisina. Korkeita istuimia lukuun 
ottamatta istuimissa on magneettikiinni-
tys seinäelementtiin.


